
139 17/03/2023X/4





Università 
degli Studi 
della Campania 
Luigi, Va,wilelli 

Dipartimento di 
Scienze e Tecnologie 
Ambientali Biologiche e 
Farmaceutiche 

Considerato che è stata individuata come RUP, in ordine a tutte le procedure amministrative relative alle 

forniture di beni/servizi necessarie al regolare funzionamento del Dipartimento, la dott.ssa 

Annamaria Piscitelli, Segretario Amministrativo del Dipartimento di Scienze e Tecnologie Ambientali 

Biologiche e Farmaceutiche; 

Considerato che i motivi, addotti nella richiesta sopracitata, rispondenti alle finalità di pubblico interesse 

perseguite dall'Amministrazione; 

Vista la disponibilità nel Budget del Dipartimento per l'Esercizio 2023 nell'UPB: 

SCAM. Rice. Base. PRI N 2020. UsielloA 

DETERMINA 

Per le motivazioni in premessa: 

1) di autorizzare l'affidamento della fornitura di materiale di consumo per le esigenze di ricerca

indicate nelle premesse, alla società LABORATORIO ELETTRONICO DI PRECISIONE DR. MASSA

SALVATORE P.IVA n. 07411810638, per un importo pari a€ 224,00 oltre IVA tramite ODA sul MEPA;

2) Il contratto verrà stipulato ai sensi dell'art. 32, comma 14, del D. Lgs 50/2016, mediante ordinativo

sottoscritto digitalmente dal Punto Ordinate sulla piattaforma MePA a seguito dell'Ordine di

Affidamento Diretto;

3) di autorizzare l'imputazione della spesa sul Budget 2022 del Dipartimento nell'ambito della UPB:

SCAM.Rice.Base.PRIN2020.UsielloA alla voce di bilancio CC22106 "ALTRO MATERIALE DI

CONSUMO", di cui si attesta la disponibilità;

4) di disporre che il pagamento verrà effettuato a seguito di presentazione di fattura elettronica

debitamente controllata in ordine alla rispondenza formale e fiscale e dopo verifica della regolarità

contributiva (DURC) e della regolare esecuzione del servizio/fornitura;

5) di nominare come DEC la sig. Mosca Rosanna, come soggetto preposto alla verifica della regolare

esecuzione di cui trattasi;

6) di prendere atto che il RUP per l'affidamento della fornitura indicata in premessa, sia la dott.ssa

Annamaria Piscitelli, in possesso dei requisiti professionali di cui alle Linee Guida ANAC n. 3 citate in

premessa.

7) di aver acquisito le dichiarazioni rese ai sensi della L. 445/2000 in materia di assenza di conflitto di

interessi dal RUP e dal DEC, che a buon fine si allega al presente provvedimento.

Il presente provvedimento, in ossequio al principio di trasparenza e fatto salvo quanto previsto dall'art. 

1, comma 32, della Legge 190/2012 e dal D.lgs. 33/2013 è pubblicato, ai sensi dell'art. 29 del D.lgs. 

50/2016 sito web del Dipartimento nella sezione bandi e gare. 

Dipartimento di Scienze e 
Tecnologie Ambientali 
Biologiche e Farmaceutiche 

Via Vivaldi 43 
81 100 Caserta 
T.: +39 0823 274413 
F.:+ 39 0823 274585 

dip.scienzeetecnologieabf@unicampania.it 
dip. scienzeetecnologieabf@pec. unicampania. it 
,vww.distabif unicampania.it 

      F.to il Direttore 

prof. Antonio Fiorentino


